106-2166 STAGING CHM000117726 30.00 500 500 20.36 10178.50 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.92

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000099037 36.00 400 400 24.43 9771.60 6.00 586.30 6.00 586.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10944.19

Total: 1400 1400 40367.00 3034.53 3034.53 0.00 0.00 0.00 46436.05

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Four Hundred and Thirty Six and Five paisa Only